REURB-S. 

ILDA SALGADO MACHADO
PREFEITA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL
MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000003/23 de 3 de Janeiro de 2023

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor
do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 1.222.076,00 (um milhão,
duzentos e vinte e dois mil e setenta e seis reais) para reforço de
dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas
atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

FONTE:

FUNDO MAN DESENV EDUC BAS VAL MAG FATIMA DO SUL
MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000004/23 de 3 de Janeiro de 2023

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor
do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 180.000,00 (cento e
oitenta mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente
orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas
atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

FONTE:

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL FATIMA DO SUL
MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000005/23 de 3 de Janeiro de 2023

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor
do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 158.657,23 (cento e
cinquenta e oito mil seiscentos e cinquenta e sete reais e vinte e
três centavos) para reforço de dotação consignada no vigente
orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

[...]

revogada as disposições em contrário.

FONTE:

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL FATIMA DO SUL
MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000006/23 de 3 de Janeiro de 2023

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor
do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 70.640,77 (setenta mil
seiscentos e quarenta reais e setenta e sete centavos) para
reforço de dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

[...]

2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogada as disposições em contrário.

FONTE:

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL
MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000007/23 de 3 de Janeiro de 2023

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor
do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 522.906,09 (quinhentos e
vinte e dois mil novecentos e seis reais e nove centavos) para
reforço de dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas
atribuições que lhe confere o Art.

[...]

2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogada as disposições em contrário.

FONTE:

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL
MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000007/23 de 3 de Janeiro de 2023

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor
do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 522.906,09 (quinhentos e
vinte e dois mil novecentos e seis reais e nove centavos) para
reforço de dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas
atribuições que lhe confere o Art.

[...]

revogada as disposições em contrário.

FONTE:

FUND. MUN. DE PROTECAO E DEFESA DO CONSUMIDOR - F
MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000009/23 de 27 de Janeiro de 2023

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor
do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 24.000,00 (vinte e quatro
mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente
orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas
atribuições que lhe confere o Art.